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@ Salade avec noix de pécan

Dessert

ﬁ Brownie

Salade de Fruits
@ Tiramisu

Platsderiz

‘; § Riz

38

4€

29
4€



Boissons non alcoolisées

) .__.-' .
@ Citron

o San Pellegrino

L es 10 plus populaires

@ Original

Pizza Grande
Pizza alaviande
Pizza italienne

Pizza Large




Plats de pates

0 Ravioli

Burgers

@ Burger

Kleinigkeiten

@ Courgettes

Entrées chaudes

@ L égumes

Starters



@ Plaque

e Tartare de Saumon

Wrap

@ L'Italien

Burger vom Grill

‘ Burger italien

Hosomaki

@ Canard

French Fries

ﬁ Frites



Pizza - Small a 22cm

..ﬂ..u{-.

@ o

Café

Café

Non classé

@ Cristaline 50cl

@ Vignoble Aureto, AOP Ventoux, Cuvé Autan - Vin blanc 75 cl
"\ r

@ Thé de glace 25cl

@ Granini Pomme 25CI
"\ r

@ Granini abricot 25cl
"\ r

Domaine dela Malavieille, IGP Paysd’Oc, Charmille- Vin rouge 75 cl

N

25

N

N

N

14



Vignoble Aureto, AOP Ventoux, Cuve Autan - Vin rouge 75 cl

Domaine dela Malavieille, | GP Pays d’ Oc, Charmille - Vin blanc 75 cl

Croustillant de Camembert aux pommes et miel.

Chéteau Saint Cyrgues, AOP Costieresde Nimes- Vin rosé 75 cl

Vignoble Aureto, AOP Ventoux, Cuveé Autan - Vin rosé 75 cl

Brut Palmer

Palmer Rosé

Salade

Fruits

Verredevin

Fourche

Hoeggar den 33cl

25

14

©

14

25

50

60

N



Salade Cui Cui fagon César

Tomate, Mozzarella di Bufala et jambon speck

Salade Fromagere

Tartare de boauf «limousin» prépar € par nos soins

Magr et de canard entier sauce poivre vert

Tataki de Thon

Burger Italien

Poulet entier roti

Demi poulet roti

Traversde porc «Pyreneus» mariné

Poélé de légumes de saison

Coca-cola 33cl

11

12

11

14

17

17

14

14
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L effe 25cl

Fondant alacremedeMarron

Brownie Aux Noix

Cheese-cake spéculoos et citron

Saladeverte

Demi-baguette de pain gourmet 150 g

Pommedeterre Grenailles

Risotto de légumes

Baguette de pain gourmet 300 g

Desserts

Dessert

w

N

N

N

N

[EEN

w

w

N



